

تحسین نمایندگان ستاد نانو کشور در بازدید از تصفیه‌خانه صدرا

کیفیت پساب خروجی تصفیه و بهره‌برداری تصفیه‌خانه فاضلاب شرق صدرا مورد توجه نمایندگان ستاد نانو قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا شیراز در راستای ارائه پیشنهاد برای هوادگی با استفاده از سیستم پیشرفته نانوحباب، نمایندگان ستاد نانو کشور از طرف دفتر ریاست جمهوری از تصفیه‌خانه فاضلاب شماره دو صدرا بازدید داشتند. در این بازدید کیفیت پساب خروجی و بهره‌برداری تصفیه‌خانه صدرا مورد توجه بازدیدکنندگان قرار گرفت. نمایندگان ستاد نانو کشور به روش نوین تصفیه فاضلاب و پایش فرآیند با استفاده از میکروبیولوژی فرایند در تصفیه‌خانه فاضلاب شرق صدرا که کمتر در کشور استفاده می‌شود اشاره کردند.

خبر

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم شیراز اعلام کرد: آغاز فصل بودجه‌ریزی و تشکیل کارگروه‌های ویژه در واحدهای زیرمجموعه دانشگاه



معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی شیراز از تشکیل کارگروه ویژه بودجه در تمامی واحدهای زیرمجموعه دانشگاه با آغاز فصل بودجه‌ریزی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز، ابوالفضل هاشمی اصل با اعلام آغاز فصل بودجه‌ریزی برای سال آینده که با تشکیل کارگروه بودجه‌ریزی و همکاری تمام مدیران مراکز ایجاد هزینه و درآمد همراه بوده است، اظهار کرد: در این زمینه در نظر گرفتن تمامی پروژه‌های عمرانی و تملک دارایی‌ها، نظارت مستقیم بر مراحل بودجه‌ریزی و تکمیل فرم‌ها، تحلیل، آنالیز و کاهش هزینه‌های مراکز، امری ضروری است که تلاش برای ایجاد بهره‌وری بیشتر و افزایش درآمد و بهبود کیفیت خدمات را به دنبال دارد. او از مدیران واحدهای زیرمجموعه

دانشگاه خواست تا با تکمیل به موقع فرم‌ها و ارتباط مستقیم با کارشناس ستادی مدیریت بودجه به برنامه‌ریزی و پایش عملکرد این واحدها، با دقت و جدیت اقدامات لازم را انجام دهند. هاشمی بودجه‌ریزی را فرآیندی دانست که تخصیص منابع محدود به نیازهای نامحدود در بیان می‌کند و افزود: نگاه منطقی به هزینه‌ها، تلاش برای بهبود درآمدهای واحد و باز مهندسی نیروها، مدیریت مصرف دارو، لوازم مصرفی پزشکی و غیرپزشکی و کنترل هزینه حامل‌های انرژی، از دیگر سرفصل‌های مورد توجه در امر بودجه‌ریزی است.

برگزاری هفته بزرگداشت حکیم نظامی گنجه‌ای در فارس



هفته بزرگداشت حکیم نظامی گنجه‌ای در هفته سوم اسفند با برگزاری رویدادهای گوناگونی در استان فارس برگزار خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ دومین نشست کمیته اجرایی هفته بزرگداشت حکیم نظامی گنجه‌ای برگزار شد. بر اساس مصوبات مقدماتی هفته بزرگداشت حکیم نظامی گنجه‌ای در هفته سوم اسفندماه با رویدادهای گوناگونی برگزار خواهد شد، که البته با در نظر گرفتن جلساتی که در روزهای آینده با دیگر اعضای کمیته اجرایی استان و همچنین اعضای عملی امکان تغییر و اضافه شدن برنامه‌ها وجود خواهد داشت. در این کمیته مطرح شد که بهتر آن است هر روز از این هفته با

عنوان یکی از آقار نظامی و یا شب‌های هفت پیکر نظامی نامیده شوند. هر شب نیز سه رویداد فرهنگی و هنری همچون نمایش خیابانی در فرهنگسراهای شهرداری یا پارک‌ها، موسیقی و سخنرانی در راستای شناساندن نظامی گنجه‌ای برنامه‌ریزی و اجرایی شود. اعضای کارگروه کمیته اجرایی استان که در روز چهارشنبه نشست در همین راستا با مدیران این کارگروه برگزار خواهد شد. اعضای کارگروه استان متشکل از معاونت فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، حوزه هنری، اداره کل کتابخانه‌های عمومی، کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، آموزش و پرورش استان فارس، دانشگاه شیراز، بسیج هنرمندان خواهد بود.

استاندار فارس در دیدار رئیس کل گمرک ایران:

اجناس موجود در انبارهای تملیکی در حال نابودی است



استاندار فارس با اشاره به اینکه اجناس موجود در انبارهای تملیکی در حال نابودی است از ضرورت سروسامان دادن انبارهای گمرک و تملیکی استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدحسین ایمانیه در دیدار با معاون وزیر امور اقتصاد و دارایی و رئیس کل گمرک ایران بر لزوم تخلیه و مدیریت انبارهای گمرک و انبارهای تملیکی تأکید کرد. وی با اشاره به اینکه یک سوم انبارهای تملیکی استان فارس تخلیه شده است، گفت: متأسفانه برخی اجناس موجود در انبارهای گمرک ما مربوط به ۱۲ سال پیش و در حال از بین رفتن است؛ لذا ضروری است که این انبارها سریع‌تر تعیین تکلیف شوند و سروسامان پیدا کنند. نماینده عالی دولت در فارس با اشاره به اینکه برخی اجناس موجود در این انبارها دو تا سه میلیارد تومان ارزش دارد و زیر آفتاب در حال نابودی است، افزود: نیازمند تدبیر سریع برای مدیریت اقلام موجود در انبارهای اموال تملیکی هستیم که پیگیری مدیریت گمرک را می‌طلبد. دکتر ایمانیه در ادامه با تأکید بر اینکه فارس در امور خیر پیش‌تاز است، اظهار داشت: میزان و حجم کمک‌های مردم ما در بحث سلامت با مبلغ ۱۵ هزار میلیارد تومان در رأس استان‌های کشور است. وی افزود: زمانی ما وابسته به اعتبارات عمرانی دولت بودیم که به طور مثال برای یک سال ۱۰۰ میلیارد اعتبار می‌گذاشتند که به طور کامل هم تخصیص پیدا نمی‌کرد. استاندار فارس گفت: تعدد مجمع‌های خیریه فارس همچون مجمع خیرین سلامت، مجمع خیرین کارآفرین، مجمع خیرین نخبه پرور، مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز و ... سبب شد اخیراً شبکه مجامع خیرین استان فارس راه‌اندازی شود. در ادامه با اشاره به اینکه شیراز به عنوان مرکز پیوند کبد ایران مطرح است، گفت: در پنج سال گذشته تعداد پیوند کبدی که در شیراز انجام شده ۶۰۰ پیوند بوده که از انجام این عمل در تک تک بیمارستان‌های دنیا بیشتر بوده است؛

با کمک نمایندگان مجلس این ایستگاه راه‌اندازی شود. تذری ادامه داد: داشتن ایستگاه آتش‌نشانی و پایگاه اورژانس در هر روستا و شهرستانی از ضروریات شهروندان هستیم؛ متأسفانه روستاییان و شهرستان‌های استان در حال حاضر با مشکلات عدیده‌ای مواجه هستند، که امیدواریم با کمک دستگاه‌های اجرایی بتوانیم آن‌ها را رفع کنیم. به گفته او مشکلاتی از قبیل نداشتن امکانات امدادی مانند ایستگاه آتش‌نشانی، اورژانس و نداشتن وضعیت نامناسب جاده‌ها، نداشتن وسیله حمل و نقل عمومی وجود دارد که باید برای برطرف کردن آن‌ها هر چه سریع‌تر باید اقدام کرد. تذری در ادامه سخنان خود برای حل مشکلات گفت: از فرمانداری شیراز درخواست کمک داریم تا در این مسیر ما را همراهی کند. عضو شورای شهر شیراز به نداشتن ایستگاه آتش‌نشانی در مجموعه قره‌باغ اشاره کرد و افزود: با توجه به اعلام آمادگی خیرین این منطقه امیدواریم با برآورد هزینه و

رئیس شورای اسلامی شهرستان شیراز: چرا باید مردم چند منطقه را از امکاناتی پیش پا افتاده مثل داشتن یک خط اتوبوس؛ محروم کرد؟



رئیس شورای اسلامی شهرستان شیراز در نشست که با حضور نمایندگان مردم و مسئولین برگزار شد، در مورد مشکلات شهرستان‌ها و روستاهای این کلاشهر گفت و از فرماندار تقاضای راهکارهای اجرایی برای رفع این مشکلات کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز محمدتقی تذری در جمع اعضای شورای شهرستان با بیان اینکه در تلاش برای مشکلات شهروندان هستیم؛ متأسفانه روستاییان و شهرستان‌های استان در حال حاضر با مشکلات عدیده‌ای مواجه هستند، که امیدواریم با کمک دستگاه‌های اجرایی بتوانیم آن‌ها را رفع کنیم. به گفته او مشکلاتی از قبیل نداشتن امکانات امدادی مانند ایستگاه آتش‌نشانی، اورژانس و نداشتن وضعیت نامناسب جاده‌ها، نداشتن وسیله حمل و نقل عمومی وجود دارد که باید برای برطرف کردن آن‌ها هر چه سریع‌تر باید اقدام کرد. تذری در ادامه سخنان خود برای حل مشکلات گفت: از فرمانداری شیراز درخواست کمک داریم تا در این مسیر ما را همراهی کند. عضو شورای شهر شیراز به نداشتن ایستگاه آتش‌نشانی در مجموعه قره‌باغ اشاره کرد و افزود: با توجه به اعلام آمادگی خیرین این منطقه امیدواریم با برآورد هزینه و

مدرکل تأمین اجتماعی فارس خبر داد؛

قانون معافیت از پرداخت حق بیمه سهم کارفرمایی تا پنج نفر



کارفرمایان کارگاه‌های تولیدی، صنعتی و کشاورزی تا میزان ۵ کارگر از پرداخت حق بیمه سهم کارفرما معاف می‌شوند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی فارس، ابراهیم کشاورز گفت: براساس قانونی که از سال ۱۳۶۲ تا ۱۳۹۹ اجرا می‌شد کارفرمایان کارگاه‌های تولیدی، صنعتی، فنی و کشاورزی که از خدمات دولتی استفاده می‌کردند تا میزان ۵ نفر کارگر از پرداخت حق بیمه سهم کارفرما معاف و از ۵ نفر به بالا نسبت به مازاد ۵ نفر حق بیمه را پرداخت می‌کنند. وی افزود: به علت کمبود اعتبار، کارگاه‌های جدید به مدت دو سال از معافیت بی‌بهره شده بودند. مدیرکل تأمین اجتماعی فارس تأکید کرد: اجرای این طرح از امسال دویاره از سرگرفته شده است و همه کارفرمایان مخصوصاً کارفرمایان بخش کشاورزی از معافیت برخوردار می‌شوند. کشاورز با بیان اینکه در استان فارس ۲۸ هزار کارفرما در ۳۸ رسته مختلف فعالیت می‌کنند و ۸۴ هزار نفر کارگر را تحت پوشش دارند ادامه داد: سالانه دولت ۱۰۰ میلیارد تومان به عنوان یارانه و حق کارآفرینی به این کارفرمایان کمک می‌کند. مدیرکل تأمین اجتماعی فارس گفت: در این طرح ۲۰ درصد سهم کارفرمایان توسط دولت و با توجه به شرایط ذیل پرداخت می‌شود. آیین‌نامه اجرایی تبصره ۵ قانون معافیت از پرداخت حق بیمه سهم کارفرمایی

ماده ۱- کارگاه از نظر این آیین‌نامه به واحدهای تولیدی - صنعتی و فنی اطلاق می‌شود که حداکثر ۵۰ نفر کارگر داشته باشند. ماده ۲- کلیه کارگاه‌هایی که مشمول قانون تأمین اجتماعی قرارگرفته یا بگیرند و اداره آن‌ها به هر صورت (اشخاص حقیقی یا حقوقی) بوده و فعالیت یا خدمات آن‌ها جنبه تولیدی، صنعتی و فنی داشته باشد مشمول معافیت قانون مذکور خواهند بود.

استغفاي محمد فرخ زاده از شورای اسلامی شهر شیراز

محمدرضا هاجری دومین عضو علی‌البدل، وارد این شورا خواهد شد

شورای اسلامی شهر شیراز موافقت کردید. بر اساس این گزارش محمدرضا هاجری نفر پانزدهم، ششمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر شیراز و دومین عضو علی‌البدل، وارد این شورا خواهد شد. پیش از این در بیستمین جلسه صحن علنی شورای شهر شیراز، سیده مریم حسینیبه عنوان عضو ۱۲ نفر اعضای شورا بررسی شد و اولین علی‌البدل وارد شورای اسلامی شهر شیراز شده بود. فرخ زاده قرار است به زودی به عنوان معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس معارفه شود.

بهداشتی فاضلاب در شهرها و روستاهای این استان، با ارائه خدمات مذکور چهل و سومین سالگرد پیروزی شکره‌مند انقلاب اسلامی را جشن گرفت که امیدوارم بر مردم انقلابی و ولایت مدار استان فارس مبارک باشد.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس افزود: شرکت آبفا استان فارس به مناسبت این ایام از حفر یا تجهیز ۱۰ حلقه چاه آب شرب، بیش از ۴۲۴۰۰ متر خط انتقال آب، قریب به ۳۰۰۰۰ متر اصلاح یا توسعه شبکه توزیع آب، ۶۸۰۰ متر خط انتقال برق، ۶ باب مخزن ذخیره با ظرفیت ۷۵۰۰ مترمکعب، ۳ باب ایستگاه پمپاژ آب و فاضلاب، ۶۰۰۰ متر خط انتقال و شبکه جمع‌آوری فاضلاب در شهرستان‌های اوز، داراب، جهرم، لارستان، لامرد، خرمبید، نی‌ریز، بیضا، سیدان، کوار و خفر بهره‌برداری رساند یا عملیات اجرایی آن را آغاز کرد.



همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی صورت گرفت: بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی ۲۴ طرح و پروژه آبرسانی و گشایش یک پروژه فاضلاب در استان فارس

خدمات منتفع گردیدند. علی جان صادق پور اظهار داشت: شرکت آب و فاضلاب استان فارس در راستای رسالت خطیر خود مبنی بر تهیه و توزیع آب شرب سالم و بهداشتی برای مردم استان پهناور فارس و همچنین جمع‌آوری و دفع



با گشایش ۱۷ طرح و پروژه و همین‌طور آغاز عملیات اجرایی ۷ طرح یا پروژه آبرسانی دیگر همراه با بهره‌برداری از یک پروژه جمع‌آوری و دفع بهداشتی فاضلاب که مجموعاً اعتباری بالغ بر ۵۲۱ میلیارد ریال به آن اختصاص یافته است، جمعیتی بالغ بر ۳۲ هزار خانوار از مزایای این



مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس هم‌زمان با فرارسیدن بیست و دومین ماه سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران گفت: ۱۷ طرح و پروژه آبرسانی و یک پروژه فاضلاب در استان فارس گشایش یافت و عملیات اجرایی ۷ طرح و پروژه آبرسانی دیگر آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس، از بهره‌برداری ۱۷ طرح و پروژه آبرسانی و یک پروژه جمع‌آوری و دفع بهداشتی فاضلاب همراه با آغاز عملیات اجرایی ۷ طرح و پروژه آبرسانی دیگر در ۱۱ شهرستان، با حضور معاونین استاندار فارس، نمایندگان مردم این شهرستان‌ها در مجلس شورای اسلامی و مسئولین محلی خبر داد و گفت: